事業実施報告書
                                                  令和　　年　　月　　日
　京都府健康福祉部こども・青少年総合対策室長　　様
                                         団 体 名
　                                  住　  所
                                    申請者名
　京都府から教材提供を受けたライフデザインワークショップについて、下記のとおり実施しましたので報告します。
記
	事 業 名

（講義・研修名）

	主催者名

	使用日時

	会　　場

	参加者数
	男性　　名　・　女性　　名　　合計　　　名

	内   容

	その他

特記事項

	実施されてお気付きの点等ございましたら御記入ください。

※　アンケート結果を添付願います。あわせて、当日配布された資料や撮影された写真で、ご提供いただけるものがあれば添付してください。
- 1 -

- 1 -